



FERRETERIA ANTECO E.I.R.L.

RUC 20603122888

JR. SARGENTO LOREZ NRO. REF SEC. LA PARADA ,
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 944 431 042

Email: anteco@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
BX01-00003887

F. Emisión: 2024-07-16
H. Emisión: 09:42:26
F. Vencimiento: 2024-07-16
Cliente: GARCIA CABALLERO, JHON ANTONI
DNI: 74469590
Dirección:

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
5	NIU	CLAVO DE 1 X KG	8.00	40.00
10	NIU	ESMALTE SINTETICO CRONS X GLN- NEGRO	44.00	440.00
4	NIU	ESMALTE SINTETICO CRONS X GLN - AMARILLO CATERPILAR	44.00	176.00
3	NIU	ESMALTE SINTETICO CRONS X GLN - BLANCO HUMO	44.00	132.00
1	NIU	ESMALTE SINTETICO CRONS X GLN - GRIS CLARO	44.00	44.00
2	NIU	RODILLO KINTI ANTIGOTA 9"	12.00	24.00
3	NIU	BROCHA C&A 3	6.00	18.00
1	NIU	BROCHA C&A 2	3.50	3.50
2	NIU	MARTILLO MANGO INGCO FIERRO	20.00	40.00
10	NIU	LIJA ASA N° 60 PARA METAL	3.00	30.00
10	NIU	LIJA ASA N° 180 PARA METAL	2.50	25.00
2	NIU	CLAVO DE 2 X KG	6.00	12.00
3	NIU	CLAVO DE 3 X KG	6.00	18.00
36	NIU	BISAGRA DE 3 BISA X PAR	3.50	126.00
1	NIU	TIJERA DE PODA BAHCO	49.00	49.00
3	NIU	BARNIZ ROBLE X GLN CRONS	48.00	144.00
1	NIU	BARNIZ CEDRO X GLN CRONS	48.00	48.00
OP. EXONERADAS:			S/	1,369.50
			IGV:	S/ 0.00
TOTAL A PAGAR:			S/	1,369.50

Son: **Mil trescientos sesenta y nueve con 50/100 Soles**



Código Hash: 2geZg80EgQFmLr918X62Eu4A+WM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1369.5

Vendedor:

ANTECO

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://anteco.softlte.net.pe/buscar>